

رئیس اتاق بازرگانی:

باز پرداخت اقساط به صورت یکساله

امکان پذیر نیست



تسنیم: رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بابیان اینکه مشکلات زسادی در دوران رکود به‌وجود آمده است، گفت: در بحث برگشت تسهیلات واحدهای تولیدی باید منطقی باشیم و پرداخت یکساله این وام‌ها امکان‌پذیر نیست و باید حداقل سه سال برای این موضوع تنفس ایجاد شود.

رحیم بنامولایی اظهار داشت: یکی از بزرگ‌ترین چاذبه‌های جذب توریست و سرمایه‌گذاری در البرز وجود جاده چالوس و پیست اسکی دیزین است.

وی با اشاره به اینکه‌ از سرمایه‌گذاران خارجی و داخلی دعوت به مشارکت در این زمینه می‌کنیم، افزود: در ارتباط با توریست درمانی در استان البرز یکسری موفقیت‌هایی به‌دست‌آمده که سبب شده در منطقه جزو یکی از بزرگ‌ترین کشورهای به‌شمار بیاییم.

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز با بیان اینکه بسیاری از شهروندان کشورهای عربی برای عمل‌های پزشکی و زیبایی دعوت به مشارکت در این زمینه می‌کنیم، افزود: در ارتباط با توریست درمانی در استان البرز یکسری موفقیت‌هایی به‌دست‌آمده که سبب شده در منطقه جزو یکی از بزرگ‌ترین کشورهای به‌شمار بیاییم.

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز بابیان اینکه سیاست‌های دولت حمایت از صنایع کوچک و متوسط است و به اشتغال رونق می‌بخشد، گفت: این صنایع می‌توانند، کارهای بسیار مهمی انجام دهند و گرداننده تولید با حداقل‌ها باشند.

ناوگان تاکسیرانی البرز فرسوده است



رژن: رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به فرسودگی ناوگان تاکسیرانی و اتوبوسرانی در این کلانشهر و حرکت لاک‌پشتی برای نوسازی اظهار داشت: باوجود افزایش روزافزون کرایه‌ها، خدمت‌رسانی در این حوزه همچنان نازل است.

محمود دادگو بیان کرد: یکی از مناسبت‌هایی که در روزهای اخیر پخش سر گذاشتیم، روز «حمل‌ونقل عمومی و رانندگان» است که مرتبط با قشر وسیعی از جامعه می‌شود و چنانچه عملکرد این حوزه ارتقا یابد، شاهد کاهش آلودگی هوا، تعدیل ترافیک و تعدیل مشکلات زیست محیطی خواهیم بود، گرچه اکنون با چنین آرمانی فاصله زیادی داریم.

وی افزود: اکنون چندین هزار تاکسی در ناوگان تاکسیرانی کلانشهر کرج فعالیت دارند و به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کنند و به‌رغم نیازها و مطالبات موجود این ناوگان فرسوده، ناکارآمد و فاقد استانداردهای لازم است و شهروندان از اینکه روند افزایش کرایه‌ها صعودی اما سیر خدمت‌رسانی همچنان نازل است، گلایه‌های جدی دارند.

رئیس پارلمان محلی کرج در بخش دیگری از سخنانش از تاکسیرانان به‌عنوان قشری متخصص، متعهد، دلسوز، فداکار و امین یادکرد و بیان داشت: البته در حق تاکسیرانان نیز ظلم شده است و این عزیزان به‌رغم فعالیت شبانه‌روزی و کوشش خستگی‌ناپذیر برای جابه‌جایی شهروندان در مسیرهای درون و برون‌شهری از فقدان تسهیلات رفاهی و بیمه‌های تکمیلی رنج می‌برند و جا دارد که برای رسیدگی به مطالبات بحق ایشان استین همت بالا بزنیم.

برودت هوا

تا پایان هفته میهمان البرز است



رژن: بنا بر پیش‌بینی سازمان هواشناسی با توجه به ماندگاری هوای سرد و ورود سامانه بارشی جدید به کشور برای استان البرز، کاهش محسوس دمای هوا پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش قفس آن‌لاین، مدیرکل سازمان هواشناسی البرز در این زمینه گفت: نقشه‌های پیش‌بینی‌های هواشناسی نشان از وجود توده‌های سرد بر نوار شمالی کشور دارد.

منصور رحمانیان با اعلام وضعیت جوی استان، اظهار کرد: با توجه به ماندگاری توده‌های سرد، دمای هوای استان از امروز تا روزهای پایانی هفته کاهش می‌یابد.

وی با اشاره به ورود سامانه بارشی جدید از روز گذشته، گفت: این سامانه بارشی از شمال غرب و غرب وارد کشور می‌شود که انتظار داریم بتدریج استان البرز را تحت تأثیر قرار دهد.

راه‌های البرز توسعه کیفی و کمی پیدا نکرده است

سفر به چالوس با چاشنی بحران

قدس: چالوس ملقب به جاده ۵۹ یکی از پرترددترین محورهای کشور است که ترافیک در این محور منحصر به فصل خاصی نبوده و حتی در کولاک زمستان نیز ادامه دارد.

ترافیک سنگین در این محور و تعدد سوانح دلخراش از جمله سقوط اتوبوس‌های مسافربری سه دره، ریزش کوه و بهمن و همچنین جاری شدن سیل به‌عنوان خطرات بالقوهای است که جان گردشگران را در این مسیر تهدید می‌کند.

گذشته از خطرات طبیعی که در کمین گردشگران قرار دارد، ازدحام بیش از حد در این محور نه‌تنها روستائیان مجاور این جاده را به تنگ آورده، بلکه امدادسانی به حادثه دیدگان احتمالی بر اثر حوادث مذکور را بسیار سخت و دشوار می‌کند.

♦ البرز، نیازمند تمهیدات خاص بحران

مدیرعامل سابق جمعیت هلال‌احمر استان البرز اقلیم متنوع استان را بسترساز بسیاری از حوادث مانند طغیان رودخانه، سیل، ریزش کوه و بهمن می‌داند و می‌گوید: حوادثی دیگر مانند ریزش تونل‌ها و مشکلات آن را نیز بر این حوادث باید افزود.

احسان نصیری بابیان اینکه محور مواصلاتی ۱۲ استان به طریقی از استان البرز عبور می‌کند، اظهار می‌کند: راه‌های این استان با این حجم تردد و جمعیت که در استان واقع شده، اصلا از نظر کمی و کیفی توسعه پیدا نکرده است. وی ادامه می‌دهد: استان البرز پرترددترین راه‌های کشور را دارد و بیش از ۱۸ درصد ترافیک کشور را به دوش می‌کشد، لذا به همین نسبت باید برای آن امکانات و تمهیدات امدادسانی و یا بودجه در نظر گرفت.

♦ ضرورت آموزش

وی بیان می‌کند: برخی حوادث که ساختنه دست بشری است، مانند تونل‌ها، پل‌ها و جاده‌های غیراستاندارد و حوادثی طبیعی مثل سقوط کوه و سنگ بویژه در مناطق کوهستانی زمینه بسیاری از حوادث را فراهم می‌کند و لذا باید برای مقابله با این‌گونه حوادث، آموزش را در دستور کار قرار داد.

نصیری می‌افزاید: علاوه بر این تراکم بالای جمعیت، میزان تردد زیاد در این استان سبب

شده که این استان حادثه‌خیز باشد که باید برای پیشگیری و کاهش این حوادث تدابیر خاصی اندیشیده شود.

وی خاطرنشان می‌کند: برخی دیگر از حوادث در این استان مانند غرق شدن در دریاچه‌ها، سد و سقوط در دره اتفاق می‌افتد که به تعداد حوادث در این استان می‌افزاید.

وی می‌گوید: با وجود این همه مخاطره‌یگی از مشکلات در زمان امدادسانی در حوادث ترافیک بسیار سنگین است و در شرایطی که جاده یکطرفه می‌شود به دلیل ترافیک سنگین دسترسی به محل حادثه غیرممکن می‌شود و لذا تقویت امداد هوایی در چالوس اقدامی ضروری است.

♦ ویلاهای حادثه‌ساز

وی می‌گوید: با توجه به اینکه تعداد روستاها زیاد است، مثل اطراف طالقان، ساوجبلاغ و کرج روستاها که مناطق ییلاقی نشین فراوان دارد، زمینه برای حادثه‌خیز بودن استان فراهم شده است. وی یادآور می‌شود: پراکندگی



جمعیت در روستاها و راه‌های مواصلاتی که برخی از آن‌ها غیراستاندار است، اگر در مسیر یک پل روستایی شکسته شود، دسترسی به آن روستا مشکل می‌شود و همین سبب بروز بسیاری از حوادث می‌شود. وی آموزش شهروندی و روستایی و بویژه جوامع محلی را به منظور پیشگیری از حوادث و همچنین نحوه‌مقابله با حوادث بسیار ضروری عنوان می‌کند.



پرسشی
در شرایطی که جاده یکطرفه می‌شود به دلیل ترافیک سنگین دسترسی به محل حادثه غیرممکن می‌شود و لذا تقویت امداد هوایی در چالوس اقدامی ضروری است

♦ توزیع سفر
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز نیز گفت: وجود رودخانه در حاشیه این جاده و نزدیکی آن به دریا و همچنین تردد آسان بخصوص با خودرو در این مسیر سبب شده تا گردشگران و مسافران این مسیر را برای رفتن به شمال انتخاب کنند.

مهدی مهرور ادامه داد: برای ادین نقاط گردشگری مانند کیش و قشم باید اغلب از هواپیما استفاده کرد، اما در این مسیر مسافران با اینکه در اغلب اوقات می‌تاند که ممکن است در ترافیک ساعت‌ها معطل شوند، اما

۴۰۰ هکتار از اراضی ساوجبلاغ رفع تصرف شد



فرماندار شهرستان ساوجبلاغ از رفع تصرف ۴۰۰ هکتار اراضی زراعی و باغی این شهرستان طی هشت ماه نخست سال جاری خبر داد. ابوالقاسم پالیزگیر اظهار کرد: طبق تبصره ۱۰ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی طی هشت‌ماهه نخست سال جاری ۴۰۰ هکتار از اراضی شهرستان رفع تصرف شده است. وی در ادامه با اشاره به اینکه ۳۱۰ دیوار به طول ۳۰ هزار و ۵۰۰ متر تخریب شده است، گفت: ۷۵ غیرمجاز محسوب و برابر قانون با آن برخورد می‌شود.

پیست اسکی دیزین و خور ورزشکاران را فرامی‌خواند

البرز؛ معجون جاذبه‌های گردشگری تابستانی وزمستانی



هزار و ۸۰۰ متر است و دارای ۲۳ بالابر در مسیر اسکی، سه تله‌کابین، هفت تله‌اسکی و بالابرهای دوچرخه است. امکانات تفریحی و آموزشی متنوعی مانند پیست اسکی روی چمن در پیست دیزین تعبیه شده است تا هموطنان برای گذران اوقات خود گزینه‌های متفاوتی برای انتخاب پیش رو داشته باشند. گردشگرانی که به کوهنوردی و سوارکاری علاقه‌مند هستند، می‌توانند در پیست دیزین به این خواسته خود جامه عمل بپوشانند.

این پیست دارای اقامتگاه‌های ممتاز، رستوران‌های زیبا و مجهز و هتل ازجمله هتل معروف «گلجره» است.

پیست اسکی دیزین در سال ۱۳۴۸ تأسیس شد و در شمار پیست‌های معروف جهان قرار دارد. دیزین اولین پیست در ایران است که از طرف فدراسیون جهانی اسکی برای برگزاری مسابقات رسمی مورد تأیید قرار گرفت و به‌عنوان پیست بین‌المللی شناخته شد. پیست دیزین دارای سه مسیر تله‌کابین، دو

mihan@qudsonline.ir

شماره تماس: ۰۲۲-۳۰۰۰۷۳۲۵

گاز گرفتگی ۹ شهروند را در برغان

راهی بیمارستان کرد



رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان البرز از مسمومیت ۹ نفر بر اثر گازگرفتگی در یکی از تالارهای جاده بزغان خبر داد.

مهرداد بابایی بابیان اینکه این حادثه در یکی از تالارهای جاده برغان اتفاق افتاد، اظهار کرد: ۹ نفر از شهروندانی که بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن دچار مسمومیت شده بودند، نجات یافتند. وی افزود: افرادی که بر اثر متصاعد شدن گاز مونواکسید کربن بخاری تالار دچار مسمومیت شده بودند به مراکز درمانی شهرستان کرج منتقل شدند.

رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان البرز یادآور شد: حال عمومی افرادی که دچار مسمومیت شدند، خوب است و از بیمارستان مرخص شده‌اند.

الفاظ بیگانه از تابلوهای تبلیغاتی

حذف می‌شود



تسنیم: نایب رئیس اتاق اصناف استان البرز از حذف الفاظ بیگانه بر روی تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر خبر داد. بهروز حساری بابیان اینکه واحدهای صنفی اجازه استفاده از الفاظ بیگانه و نامأنوس در تابلوهای خود را ندارند، گفت: نظارت بر این موارد در دستور کار اتاق اصناف قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: در نامگذاری واحدهای صنفی نظارت اتاق اصناف و اداره نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی بر آن‌ها وجود دارد.

وی با اشاره به طرح ساماندهی واحدهای صنفی فاقد پروانه، گفت: اتاق اصناف البرز به همه اتحادیه‌های تحت پوشش خود در زمینه استفاده نکردن از کلمات نامأنوس تأکید کرده و در کنار طرح ساماندهی، این امر هم در دستور کار اتاق اصناف و بازرسی نظارت قرار می‌گیرد.

حساری بابیان اینکه از مردم درخواست همکاری در این زمینه را داریم، افزود: اگر مردم با موردی برخورد کنند با اتاق اصناف در میان بگذارند. وی با اشاره به کارگروه تخصصی شورا و اصناف درباره مشکلات در شهرداری‌ها، اظهار داشت: این کارگروه درباره بررسی مشکلات تابلوهای اصناف، عوارض و دستفروشان است.

حساری با بیان اینکه در شورا با توجه به نزدیک شدن به سال نو، مشکلات و معضلات در مورد دستفروشان مطرح شد، ادامه داد: دستفروش‌ها قابل حذف نیستند و باید ساماندهی شوند. شهرداری باید زمینی را در اختیار قرار دهد و اصناف دستفروش‌ها را شناسایی کنند تا ساماندهی آن‌ها انجام شود. نایب رئیس اول اتاق اصناف البرز با اشاره به شناسایی بخشی از دستفروش‌ها، گفت: در صورت همکاری شهرداری می‌توانیم دستفروش‌ها را ساماندهی کنیم.

وی بابیان اینکه شورای شهر در این زمینه قول‌هایی به اصناف داده‌است، افزود: برای ساماندهی دستفروش‌ها و جانمایی آن‌ها در بازارچه‌های موقت قوانین و چارچوبی قرار داده می‌شود.

فرماندار ساوجبلاغ:

مراکز عرضه قلیان ساوجبلاغ

پلمب شدند

رژن: فرماندار شهرستان ساوجبلاغ از پلمب ۷۰ واحد عرضه قلیان در این شهرستان خبر داد و گفت: به‌منظور کنترل بازار و جلوگیری از تخلفات نظارت بر واحدهای صنفی در ساوجبلاغ به‌صورت مستمر ادامه دارد.

ابوالقاسم پالیزگیر در نشست بررسی آسیب‌های اجتماعی در این شهرستان گفت: ارایه آموزش‌ها به نسل نوجوان و جوان و بیان برخی از مشکلات موجود در جامعه و آگاه کردن آن‌ها یکی از مهم‌ترین مواردی است که مسؤولان در بخش‌های مختلف باید به آن توجه ویژه داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه مشکلات موجود در جامعه بیش از همه نوجوانان و جوانان را تهدید می‌کند، افزود: در این راستا پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها و تشکل‌های مردمی است.

فرماندار شهرستان ساوجبلاغ در ادامه سخنان خود با بیان اینکه سمن‌ها از جمله نهادهایی هستند که می‌توانند، نقش مؤثری را در کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته باشند، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این تشکل‌ها از میان مردم تشکیل شده، می‌توانند، ارتباط بیشتری را با جامعه داشته باشند

و مسیر رفع آسیب‌های اجتماعی را نیز بردستی طی کند. پالیزگیر مشکلاتی چون مواد مخدر را از مهم‌ترین معضلاتی دانست که در جامعه وجود دارد و بیان داشت: در این راستا باید با آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به افراد مختلف جامعه و بویژه نوجوانان و جوانان این معضل را در جامعه کاهش دهیم.

وی در ادامه سخنان خود بابیان اینکه ۵۸ درصد از معذانات زیر ۲۴ سال سن دارند، گفت: یکی از اهداف شوم دشمن نشانه رفتن نوجوانان و جوانان این کشور است تا با درگیر کردن آنان با مواد مخدر بتوانند به اهداف شوم خود برسند.

پالیزگیر همچنین از استمرار نظارت و کنترل بر واحدهای مختلف صنفی در این شهرستان خبر داد و گفت: ۱۰ هزار واحد صنفی در ساوجبلاغ فعال است که با توجه به اهمیت سلامت فعالیت این واحدها نظارت و کنترل بر این واحدها به‌صورت مستمر ادامه دارد.